
Zarządzenie Nr 535/2014
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 23 października 2014 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej.

Na podstawie  art.  21 ust.  1  ustawy z dnia  29 stycznia  2004 r.  Prawo zamówień publicznych  
(Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  907  z  późn.  zm.)  oraz  §  3  ust.  11  załącznika  do  zarządzenia
Nr  340/2010  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  23  sierpnia  2010  r.  w  sprawie  wprowadzenia
Regulaminu zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Kaliszu (z późn.zm.) zarządza się  
co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 523/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 21.10.2014 r. w sprawie powołania

komisji przetargowej wprowadza się nastepującą zmianę:

 w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Członek Komisji   Maria Cierniak

                                    Kierownik Referatu ds. Mieszkaniowych,".

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
                /…/
  dr inż. Janusz Pęcherz


	W zarządzeniu Nr 523/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 21.10.2014 r. w sprawie powołania komisji przetargowej wprowadza się nastepującą zmianę:

